
Pos 

Gentlemen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Open C 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

7 

42 

57 

100 

6 

18 

68 

29 

83 

1 

16 

77 

Nome 

Finelli Mauro 

Cortesi Giulio 

Tagliati Giuseppe 

Enderle Lorenzo 

Ranucci Massimo 

Giacomoni Gian Paolo 

Ganzerla Enrico 

Bandini Marco 

Zoni Elia 

Cornachin Stefano 

Vasina Martino 

Cancellieri Diego 

Classe 

Gentlemen 

Gentlemen 

Gentlemen 

Gentlemen 

Gentlemen 

Gentlemen 

Gentlemen 

Open C 

Open C 

Open C 

Open C 

Open C 

Karting Club 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

PORTOMAGGIORE 

M.C. E.CECCHI 

M.C. E.CECCHI 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

VIADANA 

PORTOMAGGIORE 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

CMV 

LEONARDO RACING TEAM ITALIA 

CMV 

Telaio/Motore 

GHR 

GHR 

CS 

MEDOS 

GHR 

BZM 

GHR 

GHR 

PHANTOM OR 

Punti totali 

50 

40 

32 

26 

22 

20 

18 

41 

40 

36 

29 

13 

M1  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

11 

16 

13 

M2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

16 

20 

25 

13 

0 

Diff 

0 

10 

18 

24 

28 

30 

32 

9 

10 

14 

21 

37 

Stampato: 15/07/2018 15.32.03 

Direttore di Gara:           Flavio Carnevali 

DSC                                Salvatore Lo Presti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN C + GENTL 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 


